

GENEL MÜDÜRÜMÜZ ULUSLARARASI “KALİBRASYONUN TEMELLERİ EĞİTİMİ” AÇILIŞINA KATILDI

WMO Bölgesel Eğitim Merkezi tarafından bu yıl 4.sünü düzenlediğimiz, 23 ülkeden 32 kursiyerin katıldığı “**Kalibrasyonun Temelleri Eğitimi**” Genel Müdürümüz Volkan Mutlu COŞKUN'un açılış konuşmalarıyla Ankara’da başladı.



Genel Müdürümüz Sayın Volkan Mutlu COŞKUN'un yaptığı açılış konuşmasında;

“Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün Dünya Meteoroloji Teşkilatı ile işbirliği yaparak düzenlediği 10-14 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kalibrasyonun Temelleri Kursunun açılışına Bakanlığımız, Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve şahsım adına hoş geldiniz diyerek sizleri en kalbi duygularıyla selamlıyorum.”

“ Türkiye’de meteoroloji faaliyetlerinin yürütülmesi konusunda tek yetkili ve sorumlu kamu kurumu sıfatıyla Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak bu anlayışla düzenlediğimiz ve kapasite geliştirmenin önemli araçlarından birisi olarak gördüğümüz uluslararası katılımlı eğitimlerin, farklı ülkelerin meteoroloji kurumlarının değerli uzmanlarının bir araya gelerek karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımı yapmasına ve ortak hizmet kalitemizin yükseltilmesine büyük bir katkı sağlayacağını düşünüyoruz. “

“Meteoroloji Genel Müdürlüğü, son yıllarda teknolojik alt yapısını geliştirmek için büyük bir hamle yapmış ve farklı sistemlerden oluşan son derece gelişmiş bütünleşik bir gözlem ağı kurmuştur. Gözlem verisinin kalitesinin artırılması amacıyla, gözlem ağındaki ölçüm cihazlarının kalibrasyonlarını yapmak üzere **Sıcaklık, Bağıl Nem, Yağış, Rüzgar Hızı, Rüzgar Yönü, Güneş Radyasyonu, Atmosferik Basınç ve Elektriksel Cihazlar** için kalibrasyon laboratuvarlarından oluşan Kalibrasyon Merkezini 2008 yılında modernize etmiştir.”



“Meteoroloji alanında yapılan çalışmaların temel girdisi olan gözlem verilerinin kalitesi, bu verilerle hazırlanarak kullanıcıya sunulan meteorolojik ürün ve hizmetlerin kalitesini doğrudan etkilemektedir. Ölçüm Bilimi (Metroloji) ile ilgili gelişmeler, ölçüm yapmak kadar bu ölçümlerin doğruluğunun kontrol edilmesinin ve veri kalitesinden emin olunmasının da son derece önemli olduğunu ortaya koymuştur.” Dedi.



Konuşmasını;

“Bu tür kursların teknik ve bilimsel bilgi ve tecrübe paylaşımının yanı sıra, geliştirilen kişisel dostluk ve ilişkilerle, farklı kültürlerin bir araya gelerek birbirleriyle kaynaşmasıyla, kurumsal ilişkilerin kurulması ve geliştirilmesi için de önemli bir temel oluşturacağına inanıyorum.

“Sizleri ülkemizde ve kurumumuzda ağırlamaktan memnuniyetimizi yeniden ifade ederken, ülkelerinize, kurumlarınıza ve ailelerinize de selamlarımızı götürmeniz dileğiyle, başka etkinliklerimizde sizlerle yine bir araya gelmeyi temenni ederek en içten selam ve saygılarımı sunuyorum” diyerek tamamladı.



Açılış konuşması sonrası Genel Müdürümüz Sayın Volkan Mutlu COŞKUN, eğitimciler ve kursiyerler ile hatıra fotoğrafı çekti.